SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN  CHUYÊN KHOA                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        LAO VÀ BỆNH PHỔI

         Số:          /YCBG-BV

       Quảng Trị, ngày 17 tháng 11 năm 2023

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp tại việt Nam (gọi là nhà thầu)

 Bệnh viện Chuyên khoa Lao và Bệnh phổi tỉnh Quảng Trị có nhu cầu tiếp nhận

báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho

gói thầu Mua sắm vật tư y tế khám sàng lọc bệnh lao lần 4 năm 2023 của Bệnh viện

Chuyên khoa Lao và Bệnh phổi tỉnh Quảng Trị với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Chuyên khoa Lao và Bệnh phổi tỉnh

Quảng Trị

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Võ Thị

Huyền -Trưởng Khoa Dược VTYT; ĐT: 0942400036; Email:

vohuyen00@gmail.com

3. Cách tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại: Khoa Dược –VTYT, Bệnh viện Chuyên khoa Lao và Bệnh

phổi tỉnh Quảng Trị. Địa chỉ: Km 4, đường Điện Biên Phủ, Phường Đông lễ,

TP Đông Hà, tỉnh Quảng Trị

- Nhận qua Email: vohuyen00@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h ngày17/11/2023 đến trước 17h ngày

30/11/2023

Các báo giá nhận sau thời điểm trên không được xem xét

5. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 30/11/2023

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục vật tư y tế:

STT Danh mục

Mô tả yêu cầu về tính

năng, thông số kỹ thuật

và các thông tin liên

quan về kỹ thuật

Số

lượng/Khối

lượng

Đơn vị

tính

1
Phim khô X-Quang

kỹ thuật số 8x10in

Phù hợp với máy in

DRYSTAR
900 Tấm

 01 khoản

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt: Giao hàng tại Khoa Dược – VTYT Bệnh viện

Chuyên khoa Lao và Bệnh phổi tỉnh Quảng Trị

Địa chỉ: Km 4, đường Điện Biên Phủ, Phường Đông lễ, TP Đông Hà, tỉnh

Quảng Trị

Chi phí vận chuyển do nhà thầu chịu

mailto:vohuyen00@gmail.com
mailto:vohuyen00@gmail.com

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Giao hàng sau 5 ngày kể từ ngày nhà thầu nhận

được dự trù của chủ đầu tư

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng: Thanh toán cho nhà thầu trong vòng 30

ngày kể từ ngày nhà thầu giao đầy đủ hàng và hoàn thành nghiệm thu.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Webside Bệnh viện;

- Lưu: VT, KD, KT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                       Nguyễn Văn Thi

		2023-11-17T09:14:32+0700

		2023-11-17T13:55:41+0700

		2023-11-17T14:08:36+0700

		2023-11-17T14:08:36+0700